
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 北村　健 コース名 野沢温泉スキー場　

伊勢宮ゲレンデ特設コース
主審 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 標高差

1本目 2本目
コースセッター　　森　和彦　　 コースセッター　　森　和彦　
前走者－Ａ－　　　　 前走者－Ａ－

旗門数　10　　　　　　スタート時間 10:30　　　　 旗門数　　10　　　　　スタート時間　11：00　
天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　 天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 Bib 競 技 者 名 所属 1本目タイム 2本目タイム ベストタイム
1 1 岡澤　秀樹 芹田小学校 24.60 23.75 23.75

長野県教職員スキー・スノーボード大会
スノーボード大回転　男子の部（Ｂ－１）　公式成績



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 北村　健 コース名 野沢温泉スキー場　

伊勢宮ゲレンデ特設コース
主審 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 標高差

1本目 2本目
コースセッター　　森　和彦　　 コースセッター　　森　和彦　　
前走者－Ａ－　　　　 前走者－Ａ－

旗門数　10　　　　　　スタート時間 10:30　　　　 旗門数　　10　　　　　スタート時間　11：00　
天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　 天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 Bib 競 技 者 名 所属 1本目タイム 2本目タイム ベストタイム
1 2 川尻　雪恵 小谷小学校 18.60 17.49 17.49
2 3 山﨑　真美 常盤小学校 18.11 17.65 17.65

長野県教職員スキー・スノーボード大会
スキー大回転　女子の部（Ａ－２）　公式成績



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 北村　健 コース名 野沢温泉スキー場　

伊勢宮ゲレンデ特設コース
主審 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 標高差

1本目 2本目
コースセッター　　森　和彦　　 コースセッター　　森　和彦　　
前走者－Ａ－　　　　 前走者－Ａ－

旗門数　10　　　　　　スタート時間 10:30　　　　 旗門数　　10　　　　　スタート時間　11：00　
天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　 天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 Bib 競 技 者 名 所属 1本目タイム 2本目タイム ベストタイム
1 11 小椋　裕太 手良小学校 15.36 15.60 15.36
2 4 西山　和彦 平野小学校 15.98 15.74 15.74
3 10 町田　圭佑 高遠北小学校 16.06 15.82 15.82
4 12 佐藤　真吾 長野養護学校 15.83 16.46 15.83
5 13 市川　達也 篠ノ井西小学校 15.89 16.11 15.89
6 5 川尻　年輝 白馬北小学校 16.71 16.31 16.31
7 7 鮎沢　克好 岡谷東部中学校 16.49 16.68 16.49
8 9 穂苅　稔 松商学園高校 17.21 17.22 17.21
9 6 小田切　浩一 東小学校 17.99 17.35 17.35
10 8 坂本　長生 北部高校 18.77 18.70 18.70
11 14 小池　尚輝 野沢温泉小学校 24.78 23.85 23.85

長野県教職員スキー・スノーボード大会
スキー大回転　男子の部（Ａ－１）　公式成績



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 北村　健 コース名 野沢温泉スキー場　

伊勢宮ゲレンデ特設コース
主審 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 標高差

1本目 2本目
コースセッター　　森　和彦　　 コースセッター　　森　和彦　　
前走者－Ａ－　　　　 前走者－Ａ－

旗門数　10　　　　　　スタート時間 10:30　　　　旗門数　　10　　　　　スタート時間　11：00　　
天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　 天候　晴れ　　　　　　雪質　ソフト　　　
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 Bib 競 技 者 名 所属 1本目タイム 予想タイム 2本目タイム タイム差

1 3 山﨑　真美 常盤小学校 18.11 17.78 17.65 0.13

2 10 町田　圭佑 高遠北小学校 16.06 16.00 15.82 0.18

3 4 西山　和彦 平野小学校 15.98 15.55 15.74 0.19

4 5 川尻　年輝 白馬北小学校 16.71 16.10 16.31 0.21

5 9 穂苅　稔 松商学園高校 17.21 17.00 17.22 0.22

6 7 鮎沢　克好 岡谷東部中学校 16.49 16.29 16.68 0.39

7 6 小田切　浩一 東小学校 17.99 17.80 17.35 0.45

8 8 坂本　長生 北部高校 18.77 18.20 18.70 0.50

9 2 川尻　雪恵 小谷小学校 18.66 18.00 17.49 0.51

10 11 小椋　裕太 手良小学校 15.36 15.00 15.60 0.60

11 1 岡澤　秀樹 芹田小学校 24.60 24.60 23.75 0.85

12 14 小池　尚輝 野沢温泉小学校 24.78 24.78 23.85 0.93

13 12 佐藤　真吾 長野養護学校 15.83 15.50 16.46 0.96

14 13 市川　達也 篠ノ井西小学校 15.89 15.00 16.11 1.11

長野県教職員スキー・スノーボード大会　　公式記録
大回転　ナスターレースの部（ＡＬＬ）　公式成績


